[image: image1.jpg]

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUARTO CENTENÁRIO

    ESTADO DO PARANÁ

    CNPJ: 01.619.104/0001-41

1

PORTARIA Nº 258/2017 - GM
“Institui Comissão Avaliadora do Processo Seletivo para Formador Local do PNAIC”.

O Prefeito Municipal de Quarto Centenário, Estado do Paraná, senhor REINALDO KRACHINSKI, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Art. 131, II, “c”, da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:
I - INSTITUIR a Comissão Avaliadora do Processo Seletivo para Formador Local do PNAIC - PACTO Nacional pela Alfabetização na Idade Certa.
II - Nomeia os membros para a composição da Comissão Avaliadora do Processo Seletivo para Formador Local do PNAIC - Pacto Nacional pela Alfabetização na Idade Certa.
Aparecida Reberti Dalacqua
Coordenadora Local PNAIC
CPF: Nº 738.309.929-04
Viviane Aparecida de Oliveira Bizetti Cano
Representante da Secretaria Municipal de Educação
CPF: 036.485.359-00
Elenice Nunes Carlucci

Representante do Ensino Fundamental
CPF: Nº 748.828.219-15

Rozane Martins Rosa
Representante da Educação Infantil
CPF: Nº 340.678.332-53
III - A presente Comissão terá como atribuição analisar os documentos apresentados pelos candidatos considerando-se os requisitos mínimos exigidos no item 3 do Edital 001/2017 da Secretaria Municipal de Educação, emitindo PARECER quanto a homologação ou não das inscrições.
IV - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário - Paraná, 24 de agosto de 2017.

REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal
________________________________________________________________
          Avenida Dr. Hemerson Siqueira e Silva, 594, Centro – CEP: 87.365-000 – Tel. (44) 3546-1109

        www.quartocentenario.pr.gov.br                                     pm@quartocentenario.pr.gov.br